

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 июля 2021 г. № 242-р г. МАХАЧКАЛА

1. Утвердить следующий состав межведомственной комиссии Правительства Республики Дагестан по сокращению количества объектов незавершенного строительства по должностям, образованной распоряжением Правительства Республики Дагестан от 6 марта 2019 г. № 60-р:

Первый заместитель (заместитель) Председателя Правительства Республики Дагестан по курируемому направлению (председатель межведомственной комиссии);

министр экономики и территориального развития Республики Дагестан (заместитель председателя межведомственной комиссии);

министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан (заместитель председателя межведомственной комиссии);

министр природных ресурсов и экологии Республики Дагестан;

министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан;

министр строительства Республики Дагестан;

министр транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан;

министр финансов Республики Дагестан;

министр энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан;

министр юстиции Республики Дагестан;

начальник Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района;

начальник Управления Правительства Республики Дагестан по капитальному строительству;

заместитель министра экономики и территориального развития Республики Дагестан по курируемому направлению (секретарь межведомственной комиссии).

2. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения Правительства Республики Дагестан от 24 февраля 2021 г. № 53-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 25 февраля, № 05002006822).

уптиненседатель Правительства делопризводства упики Дагестан

А. Амирханов